
 090166e5df9e0dab.1161112493782991334.xlsx - Saturs

Ref. Ares(2020)2401429 - 06/05/2020

Nosūtīt līdz 15/09/2020 uz adresi AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu 

0 - Analīze Analīze

1 - Tādu pārbaužu rezultāti, kas veiktas uz vietas saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 809/2014 

68. pantu 1. tabula

2 - Tādu administratīvu pārbaužu rezultāti, kas veiktas saskaņā ar Regulas (ES) 

Nr. 1122/2009 49. pantu un Regulas (EK) Nr. 1975/2006 20. pantu 2. tabula

3 - Tādu pārbaužu (administratīvas pārbaudes un pārbaudes uz vietas) rezultāti, kas 

veiktas saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 809/2014 29., 30., 31., 32. un 33. pantu 3. tabula

4 - Visu pārējo pārbaužu rezultāti 4. tabula

5 - Summas, kas izriet no savstarpējās atbilstības piemērošanas 5. tabula

6 - Saskanības pārbaude 6. tabula 

2019. kalendārais gads

Dalībvalstu paziņojumi atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 809/2014 9. pantam attiecībā uz 

pārbaudēm, kas veiktas savstarpējās atbilstības kontroles sistēmas ietvaros



 090166e5df9e0dab.1161112493782991334.xlsx - 1. tabula

A D1 E

KOPĀ

Skaits Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % 196 Skaits Skaits

KOPSKAITS (PAVISAM KOPĀ) 46621 1372 3% 16 1% 79 6% 85 6% 11 1% 0% 5 0% 46621 1082

KOPSKAITS, atskaitot lauksaimniekus, kuri papildus 1 % izlasei pārbaudīti tikai attiecībā 

uz liellopu vai aitu identifikāciju 46283 1034 2% 16 2% 49 5% 72 7% 11 1% 0% 3 0% 46283 813

LAD kompetentās kontroles iestādes atbildībā 46621 499 1% 46621 392

LLN02 32287 404 1% 0% 11 3% 58 14% 10 2% 32287 318

LLN03 45137 499 1% 0% 2 0% 2 0% 0% 45137 392

LLN05 45592 499 1% 0% 3 1% 0% 0% 45592 392

LLN06 2012 43 2% 0% 0% 0% 1 2% 2012 36

LLN07 45137 499 1% 0% 0% 0% 0% 45137 392

LLN09 14496 221 2% 0% 0% 0% 0% 14496 189

LLN13 45137 499 1% 0% 0% 2 0% 0% 45137 392

LLN14 45137 499 1% 0% 0% 1 0% 0% 45137 392

LLN15 45137 499 1% 0% 0% 0% 0% 45137 392

MMN01 6355 107 2% 0% 0% 0% 0% 6355 91

MMN02 6355 107 2% 0% 0% 0% 0% 6355 91

MMN03 53 0 0% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 53 0

MMN04 10987 177 2% 0% 0% 0% 0% 10987 145

MMN11 10987 177 2% 0% 1 1% 0% 0% 10987 145

VPN1 46621 499 1% 0% 0% 0% 0% 46621 392

VPN6 4929 118 2% 0% 0% 0% 0% 4929 111

VPN8 4908 97 2% 0% 0% 0% 0% 4908 87

PVD kompetentās kontroles iestādes atbildībā 21131 553 3% 21131 439

SVN1 3553 77 2% 0% 5 6% 3 4% 0% 3553 54

SVN4 16500 505 3% 1 0% 38 8% 8 2% 0% 16500 395

SVN6 3058 105 3% 1 1% 9 9% 10 10% 0% 3058 77

SVN9 21131 553 3% 1 0% 12 2% 1 0% 0% 21131 439

SVN13 19677 550 3% 0% 0% 0% 0% 19677 437

SVN14 19677 550 3% 0% 0% 0% 0% 19677 437

DLN1 19677 550 3% 0% 2 0% 0% 0% 19677 437

DLN2 12386 462 4% 0% 1 0% 0% 0% 12386 374

DLN3 3546 70 2% 0% 0% 0% 0% 3546 47

VAAD kompetentās kontroles iestādes atbildībā 26449 312 1% 26449 245

SVN8 24625 307 1% 5 2% 1 0% 2 1% 0% 24625 242

VPN9 4929 51 1% 12 24% 11 22% 1 2% 1 2% 4929 36

VMD kompetentās kontroles iestādes atbildībā 208 8 4% 208 6

VPN2 208 8 4% 0% 0% 0% 0% 208 6

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas  atkārtotas 

neatbilstības nolaidības dēļ (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. panta 4. punkts) 1

1. atkārtojums

tai skaitā 

atkārtojums, 

ņemot vērā 

koriģējošā 

pasākuma 

neveikšanu pēc 

agrīna 

brīdinājuma 

2. atkārtojums 3. atkārtojums

1

1. atkārtojums

1 1

SVN4 1 1 1 1

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas  atkārtotas 

neatbilstības, jo pēc agrīna brīdinājuma tie nav veikuši koriģējošo pasākumu (Regulas 

(ES) Nr. 640/2014 39. panta 3. punkts)

piemērošana ar 

atpakaļejošu 

spēku

piemērošana ar 

atpakaļejošu 

spēku

SMR/1. standarts

SMR/2. standarts

SMR/[..]. standarts

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas  apzinātas 

neatbilstības (Regulas (ES) Nr. 809/2014 75. pants)

Samazinājums 

15–20 % apmērā

Samazinājums 

vairāk nekā 

20 % apmērā

Izslēgti no 

vienas vai 

vairākām 

atbalsta 

shēmām visā 

kalendārajā 

gadā

Izslēgti no 

vienas vai 

vairākām 

atbalsta 

shēmām 

nākamajā 

kalendārajā 

gadā

Samazinājums 

15–20 % 

apmērā

SMR/1. standarts

SMR/2. standarts

SMR/[..]. standarts

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

F

UZ VIETAS VEIKTO PĀRBAUŽU KOPSKAITS PĀRBAUDES UZ VIETAS, ŅEMOT VĒRĀ UZ RISKU BALSTĪTU ATLASI

B C D

Regulas (ES) 

Nr. 1306/2013 

92. pantā 

aprakstītie 

pieprasītāji

A slejā minētie lauksaimnieki, 

attiecībā uz kuriem veikta 

savstarpējās atbilstības 

pārbaude uz vietas

IV

Regulas (ES) 

Nr. 1306/2013 

92. pantā 

aprakstītie 

pieprasītāji

A slejā minētie lauksaimnieki, 

attiecībā uz kuriem veikta 

savstarpējās atbilstības 

pārbaude uz vietas

I

Samazinājums 1–5 % 

apmērā

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai vairākas neatbilstības 

nolaidības dēļ vairāk nekā vienā savstarpējās 

atbilstības jomā (Regulas (ES) Nr. 809/2014 

74. pants)

Samazinājums 3 % 

apmērā

Samazinājums 5 % 

apmērā

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas neatbilstības nolaidības dēļ 

vienā savstarpējās atbilstības jomā (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. pants)

Samazinājums 1 % 

apmērā

II

III

Agrīni brīdinājumi (sods nav 

piemērots)

Agrīni brīdinājumi (sods 

nav piemērots)

e-pasts:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xx.xxxxxx.xx


 090166e5df9e0dab.1161112493782991334.xlsx - 1. tabula

KOPSKAITS (PAVISAM KOPĀ)

KOPSKAITS, atskaitot lauksaimniekus, kuri papildus 1 % izlasei pārbaudīti tikai attiecībā 

uz liellopu vai aitu identifikāciju

LAD kompetentās kontroles iestādes atbildībā

LLN02

LLN03

LLN05

LLN06

LLN07

LLN09

LLN13

LLN14

LLN15

MMN01

MMN02

MMN03

MMN04

MMN11

VPN1

VPN6

VPN8

PVD kompetentās kontroles iestādes atbildībā

SVN1

SVN4

SVN6

SVN9

SVN13

SVN14

DLN1

DLN2

DLN3

VAAD kompetentās kontroles iestādes atbildībā

SVN8

VPN9

VMD kompetentās kontroles iestādes atbildībā

VPN2

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas  atkārtotas 

neatbilstības nolaidības dēļ (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. panta 4. punkts)

SVN4

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas  atkārtotas 

neatbilstības, jo pēc agrīna brīdinājuma tie nav veikuši koriģējošo pasākumu (Regulas 

(ES) Nr. 640/2014 39. panta 3. punkts)

SMR/1. standarts

SMR/2. standarts

SMR/[..]. standarts

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas  apzinātas 

neatbilstības (Regulas (ES) Nr. 809/2014 75. pants)

SMR/1. standarts

SMR/2. standarts

SMR/[..]. standarts

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

IV

I

II

III

KOPĀ

% Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % 158

2% 10 1% 64 6% 71 7% 8 1% 0% 5 0%

2% 10 1% 38 5% 62 8% 8 1% 0% 3 0%

1%

1% 0% 10 3% 48 15% 8 3%

1% 0% 1 0% 2 1% 0%

1% 0% 3 1% 0% 0%

2% 0% 0% 0% 0%

1% 0% 0% 0% 0%

1% 0% 0% 0% 0%

1% 0% 0% 2 1% 0%

1% 0% 0% 1 0% 0%

1% 0% 0% 0% 0%

1% 0% 0% 0% 0%

1% 0% 0% 0% 0%

0% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

1% 0% 0% 0% 0%

1% 0% 1 1% 0% 0%

1% 0% 0% 0% 0%

2% 0% 0% 0% 0%

2% 0% 0% 0% 0%

2% 0% 0% 0% 0%

2% 0% 4 7% 2 4% 0%

2% 1 0% 32 8% 7 2% 0%

3% 0% 8 10% 8 10% 0%

2% 1 0% 8 2% 1 0% 0%

2% 0% 0% 0% 0%

2% 0% 0% 0% 0%

2% 0% 2 0% 0% 0%

3% 0% 1 0% 0% 0%

1% 0% 0% 0% 0%

1% 0% 0% 0% 0%

1% 5 2% 1 0% 2 1% 0%

1% 5 14% 8 22% 1 3% 1 3%

3% 0% 0% 0% 0%

3% 0% 0% 0% 0%

tai skaitā 

atkārtojums, 

ņemot vērā 

koriģējošā 

pasākuma 

neveikšanu pēc 

agrīna 

brīdinājuma

2. atkārtojums 3. atkārtojums

1

1

Samazinājums 

vairāk nekā 

20 % apmērā

Izslēgti no 

vienas vai 

vairākām 

atbalsta 

shēmām visā 

kalendārajā 

gadā

Izslēgti no 

vienas vai 

vairākām 

atbalsta 

shēmām 

nākamajā 

kalendārajā 

gadā

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai vairākas neatbilstības 

nolaidības dēļ vairāk nekā vienā savstarpējās 

atbilstības jomā (Regulas (ES) Nr. 809/2014 

74. pants)

F G H

Agrīni brīdinājumi (sods 

nav piemērots)

PĀRBAUDES UZ VIETAS, ŅEMOT VĒRĀ UZ RISKU BALSTĪTU ATLASI

A slejā minētie lauksaimnieki, 

attiecībā uz kuriem veikta 

savstarpējās atbilstības 

pārbaude uz vietas

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas neatbilstības nolaidības dēļ 

vienā savstarpējās atbilstības jomā (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. pants)

Maznozīmīga(-s) 

neatbilstība(-s) (sods nav 

piemērots)

Samazinājums 1–5 % 

apmērā

Samazinājums 1 % 

apmērā

Samazinājums 3 % 

apmērā

Samazinājums 5 % 

apmērā

e-pasts:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xx.xxxxxx.xx


 090166e5df9e0dab.1161112493782991334.xlsx - 1. tabula

KOPSKAITS (PAVISAM KOPĀ)

KOPSKAITS, atskaitot lauksaimniekus, kuri papildus 1 % izlasei pārbaudīti tikai attiecībā 

uz liellopu vai aitu identifikāciju

LAD kompetentās kontroles iestādes atbildībā

LLN02

LLN03

LLN05

LLN06

LLN07

LLN09

LLN13

LLN14

LLN15

MMN01

MMN02

MMN03

MMN04

MMN11

VPN1

VPN6

VPN8

PVD kompetentās kontroles iestādes atbildībā

SVN1

SVN4

SVN6

SVN9

SVN13

SVN14

DLN1

DLN2

DLN3

VAAD kompetentās kontroles iestādes atbildībā

SVN8

VPN9

VMD kompetentās kontroles iestādes atbildībā

VPN2

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas  atkārtotas 

neatbilstības nolaidības dēļ (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. panta 4. punkts)

SVN4

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas  atkārtotas 

neatbilstības, jo pēc agrīna brīdinājuma tie nav veikuši koriģējošo pasākumu (Regulas 

(ES) Nr. 640/2014 39. panta 3. punkts)

SMR/1. standarts

SMR/2. standarts

SMR/[..]. standarts

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas  apzinātas 

neatbilstības (Regulas (ES) Nr. 809/2014 75. pants)

SMR/1. standarts

SMR/2. standarts

SMR/[..]. standarts

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

IV

I

II

III

I

KOPĀ

Skaits Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % 38

46621 290 1% 6 2% 15 5% 14 5% 3 1% 0% 0%

46283 221 0% 6 3% 11 5% 10 5% 3 1% 0% 0%

46621 107 0%

32287 86 0% 0% 1 1% 10 12% 2 2%

45137 107 0% 0% 1 1% 0% 0%

45592 107 0% 0% 0% 0% 0%

2012 7 0% 0% 0% 0% 1 14%

45137 107 0% 0% 0% 0% 0%

14496 32 0% 0% 0% 0% 0%

45137 107 0% 0% 0% 0% 0%

45137 107 0% 0% 0% 0% 0%

45137 107 0% 0% 0% 0% 0%

6355 16 0% 0% 0% 0% 0%

6355 16 0% 0% 0% 0% 0%

53 0 0% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

10987 32 0% 0% 0% 0% 0%

10987 32 0% 0% 0% 0% 0%

46621 107 0% 0% 0% 0% 0%

4929 7 0% 0% 0% 0% 0%

4908 10 0% 0% 0% 0% 0%

21131 114 1% 0% 0% 0% 0%

3553 23 1% 0% 1 4% 1 4% 0%

16500 110 1% 0% 6 5% 1 1% 0%

3058 28 1% 1 4% 1 4% 2 7% 0%

21131 114 1% 0% 4 4% 0% 0%

19677 113 1% 0% 0% 0% 0%

19677 113 1% 0% 0% 0% 0%

19677 113 1% 0% 0% 0% 0%

12386 88 1% 0% 0% 0% 0%

3546 23 1% 0% 0% 0% 0%

26449 67 0% 0% 0% 0% 0%

24625 65 0% 0% 0% 0% 0%

4929 15 0% 7 47% 3 20% 0% 0%

208 2 1% 0% 0% 0% 0%

208 2 1% 0% 0% 0% 0%

1. atkārtojums

tai skaitā 

atkārtojums, 

ņemot vērā 

koriģējošā 

pasākuma 

neveikšanu 

pēc agrīna 

brīdinājuma

2. atkārtojums 3. atkārtojums

1

1

piemērošana ar 

atpakaļejošu 

spēku

Samazinājums 

15–20 % apmēr

ā

Samazinājums 

vairāk nekā 

20 % apmērā

Izslēgti no 

vienas vai 

vairākām 

atbalsta 

shēmām visā 

kalendārajā 

gadā

Izslēgti no vienas 

vai vairākām 

atbalsta shēmām 

nākamajā 

kalendārajā gadā

Agrīni brīdinājumi (sods 

nav piemērots)

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai vairākas neatbilstības 

nolaidības dēļ vairāk nekā vienā savstarpējās 

atbilstības jomā (Regulas (ES) Nr. 809/2014 

74. pants)

Samazinājums 1–5 % 

apmērā

J

Regulas (ES) 

Nr. 1306/2013 

92. pantā 

aprakstītie 

pieprasītāji

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas neatbilstības nolaidības dēļ 

vienā savstarpējās atbilstības jomā (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. pants)A slejā minētie 

lauksaimnieki, attiecībā uz 

kuriem veikta savstarpējās 

atbilstības pārbaude uz 

vietas

Maznozīmīga(-s) 

neatbilstība(-s) (sods nav 

piemērots)

Samazinājums 5 % 

apmērā

Samazinājums 1 % 

apmērā

Samazinājums 3 % 

apmērā

PĀRBAUDES UZ VIETAS, ŅEMOT VĒRĀ ATLASI PĒC NEJAUŠĪBAS PRINCIPA

K L

e-pasts:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xx.xxxxxx.xx


 090166e5df9e0dab.1161112493782991334.xlsx - 2. tabula

A

Skaits Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % Skaits % 

KOPSKAITS (PAVISAM KOPĀ) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

A kompetentās kontroles iestādes atbildībā #DIV/0!

Standarts/SMR 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 2 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 3 … #VALUE! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 4 … #VALUE! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

utt. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

B kompetentās kontroles iestādes atbildībā #DIV/0!

Standarts/SMR 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 2 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 3 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 4 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

utt. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

... kompetentās kontroles iestādes atbildībā #DIV/0!

Standarts/SMR 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 2 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 3 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 4 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

utt. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Z kompetentās kontroles iestādes atbildībā #DIV/0!

Standarts/SMR 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 2 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 3 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Standarts/SMR 4 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

utt. #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai 

vairākas atkārtotas neatbilstības nolaidības dēļ (Regulas (ES) 

Nr. 640/2014 39. panta 4. punkts)

1. atkārtojums

Tai skaitā 

atkārtojums, 

ņemot vērā 

koriģējošā 

pasākuma 

neveikšanu pēc 

agrīna brīdinājuma

2. atkārtojums 3. atkārtojums

SMR/1. standarts

SMR/2. standarts

SMR/[..]. standarts

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai 

vairākas  atkārtotas neatbilstības, jo pēc agrīna brīdinājuma tie nav 

veikuši koriģējošo pasākumu (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. panta 

3. punkts)

Piemērošana 

ar atpakaļejošu 

spēku

SMR/1. standarts

SMR/2. standarts

SMR/[..]. standarts

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai 

vairākas apzinātas neatbilstības (Regulas (ES) Nr. 809/2014 75. pants)

Samazinājums 

15–20 % 

apmērā

Samazinājums 

vairāk nekā 20 % 

apmērā

Izslēgti no 

vienas atbalsta 

shēmas vai 

vairākām 

atbalsta 

shēmām visā 

kalendārajā 

gadā

Izslēgti no 

vienas vai 

vairākām 

atbalsta 

shēmām 

nākamajā 

kalendārajā 

gadā

SMR/1. standarts …

SMR/2. standarts …

SMR/[..]. standarts …

D

I

Samazinājums 1–5 % apmērā

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai vairākas neatbilstības 

nolaidības dēļ vairāk nekā vienā savstarpējās 

atbilstības jomā (Regulas (ES) Nr. 809/2014 

74. pants)

Samazinājums 3 % 

apmērā

Samazinājums 5 % 

apmērā

B slejā minētie lauksaimnieki, attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas neatbilstības 

nolaidības dēļ vienā savstarpējās atbilstības jomā (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. pants)

Agrīni brīdinājumi 

(sods nav 

piemērots)

B

Samazinājums 1 % 

apmērā

C

Agrīni brīdinājumi (sods nav 

piemērots)

II

IV

Regulas (ES) 

Nr. 1306/2013 

92. pantā 

aprakstītie 

pieprasītāji

A slejā minētie lauksaimnieki, 

attiecībā uz kuriem veikta 

administratīva savstarpējās 

atbilstības pārbaude

III



 090166e5df9e0dab.1161112493782991334.xlsx - 3. tabula

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

Agrīni brīdinājumi 

(sods nav piemērots)

Samazinājums 1 % 

apmērā

Samazinājums 3 % 

apmērā

Samazinājums 5 % 

apmērā

Agrīni brīdinājumi 

(sods nav piemērots)

Samazinājums 1–5 % 

apmērā

KOPSKAITS (PAVISAM KOPĀ) 102 93 45

A kompetentās kontroles iestādes atbildībā

LLN02 9 29 3

LLN03 69 60 42

LLN13 5

LLN14 2

MMN11 5

SVN4 10

SVN6 5 1

SVN8 4

SVN9 1

VPN6 2

VPN9 1

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz 

kuriem konstatēta viena vai vairākas atkārtotas neatbilstības nolaidības dēļ 

(Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. panta 4. punkts) 2

1. atkārtojums

tai skaitā atkārtojums, 

ņemot vērā koriģējošā 

pasākuma neveikšanu 

pēc agrīna brīdinājuma

2. atkārtojums 3. atkārtojums

1

SVN6 1 1

LLN03 1

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz 

kuriem konstatēta viena vai vairākas  atkārtotas neatbilstības, jo pēc agrīna 

brīdinājuma tie nav veikuši koriģējošo pasākumu (Regulas (ES) 

Nr. 640/2014 39. panta 3. punkts) 2

piemērošana ar 

atpakaļejošu spēku

2

SVN6 1 1

VPN9 1 1

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz 

kuriem konstatēta  viena vai vairākas apzinātas neatbilstības (Regulas (ES) 

Nr. 809/2014 75. pants) 50

Samazinājums 

15–20 % apmērā

Samazinājums vairāk 

nekā 20 % apmērā

Izslēgti no vienas 

atbalsta shēmas vai 

vairākām atbalsta 

shēmām visā 

kalendārajā gadā

Izslēgti no 

vienas vai 

vairākām 

atbalsta 

shēmām 

nākamajā 

kalendārajā 

gadā

50

LLN03 48 48

DLN01 1 1

SVN8 1 1

IV

I

C D

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai vairākas neatbilstības nolaidības dēļ vienā savstarpējās atbilstības 

jomā (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. pants)

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā 

aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai vairākas neatbilstības 

nolaidības dēļ vairāk nekā vienā savstarpējās 

atbilstības jomā (Regulas (ES) Nr. 809/2014 

74. pants)

II

III

e-pasts: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xx.xxxxxx.xx


 090166e5df9e0dab.1161112493782991334.xlsx - 4. tabula

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

Agrīni brīdinājumi 

(sods nav piemērots)

Samazinājums 1 % 

apmērā

Samazinājums 3 % 

apmērā

Samazinājums 5 % 

apmērā

Agrīni brīdinājumi 

(sods nav piemērots)

Samazinājums 1–5 % 

apmērā

KOPSKAITS (PAVISAM KOPĀ)

A kompetentās kontroles iestādes atbildībā

Standarts/SMR 1

Standarts/SMR 2

Standarts/SMR 3

Standarts/SMR 4

utt.

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz 

kuriem konstatēta viena vai vairākas atkārtotas neatbilstības nolaidības dēļ 

(Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. panta 4. punkts)

1. atkārtojums

Tai skaitā atkārtojums, 

ņemot vērā koriģējošā 

pasākuma neveikšanu 

pēc agrīna 

brīdinājuma

2. atkārtojums 3. atkārtojums

SMR/1. standarts …

SMR/2. standarts …

SMR/[..]. standarts

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz 

kuriem konstatēta viena vai vairākas  atkārtotas neatbilstības, jo pēc agrīna 

brīdinājuma tie nav veikuši koriģējošo pasākumu (Regulas (ES) 

Nr. 640/2014 39. panta 3. punkts)

Piemērošana ar 

atpakaļejošu spēku

SMR/1. standarts

SMR/2. standarts

SMR/[..]. standarts

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz 

kuriem konstatēta  viena vai vairākas apzinātas neatbilstības (Regulas (ES) 

Nr. 809/2014 75. pants)

Samazinājums 

15–20 % apmērā

Samazinājums vairāk 

nekā 20 % apmērā

Izslēgti no vienas 

atbalsta shēmas vai 

vairākām atbalsta 

shēmām visā 

kalendārajā gadā

Izslēgti no 

vienas vai 

vairākām 

atbalsta 

shēmām 

nākamajā 

kalendārajā 

gadā

SMR/1. standarts …

SMR/2. standarts …

SMR/[..]. standarts …

I

III

C D

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai vairākas neatbilstības nolaidības dēļ vienā savstarpējās atbilstības 

jomā (Regulas (ES) Nr. 640/2014 39. pants)

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā 

aprakstītie pieprasītāji, attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai vairākas neatbilstības 

nolaidības dēļ vairāk nekā vienā 

savstarpējās atbilstības jomā (Regulas (ES) 

Nr. 809/2014 74. pants)

II

III

e-pasts: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xx.xxxxxx.xx


 090166e5df9e0dab.1161112493782991334.xlsx - 5. tabula – summas (sav.atb.) 

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

Piemērotie samazinājumi/izslēgti maksājumi (EUR) Samazinājumi/izslēgti maksājumi, kas nav piemēroti, 

ņemot vērā de minimis  noteikumu (EUR)

1. Kopējās summas, kas izmaksājamas EUR

A. Kopējās summas, kas izmaksājamas pirms samazinājumiem/izslēgšanas 317535835,2

B. Kopējās summas, kas izmaksājamas pirms samazinājumiem/izslēgšanas saistībā ar pārbaudēm uz vietas — Uz risku balstīta atlase 

29679873,16

B. Kopējās summas, kas izmaksājamas pirms samazinājumiem/izslēgšanas saistībā ar pārbaudēm uz vietas — Atlase pēc nejaušības

principa 2393692,34

2. Ar savstarpējo atbilstību saistīto samazinājumu/izslēgto maksājumu kopējās summas 124.788 0 a

2 A. no kurām samazinājumi 1 % apmērā (Reg. Nr. 640/2014 39. panta 1. punkts) 30.092 b

2 B. no kurām samazinājumi 3 % apmērā (Reg. Nr. 640/2014 39. panta 1. punkts) 57.411 c

2 C. no kurām samazinājumi 5 % apmērā (Reg. Nr. 640/2014 39. panta 1. punkts) 19.705 d

2 D. no kurām samazinājumi saskaņā ar Reg. Nr. 809/2014 74. pantu 9.563 e

2 E. no kurām samazinājumi saskaņā ar Reg. Nr. 640/2014 39. panta 4. punktu 7.495 f

2 G. no kurām samazinājumi saskaņā ar Reg. Nr. 640/2014 40. pantu 0 g

2 F. samazinājumi/izslēgti maksājumi, piemērošana ar atpakaļejošu spēku saskaņā ar Reg. Nr. 640/2014 39. panta 3. punktu 521 h

2 H. samazinājumi/izslēgti maksājumi saistībā ar pārbaudēm uz vietas — Uz risku balstīta atlase  79193,98 i

2 I. samazinājumi/izslēgti maksājumi saistībā ar pārbaudēm uz vietas — Atlase pēc nejaušības principa  8238,21 j

II

I

e-pasts: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xx.xxxxxx.xx


 090166e5df9e0dab.1161112493782991334.xlsx - 6. tabula — Saskanības pārbaude

Regulas (ES) 

Nr. 1306/2013 92. pantā 

aprakstītie pieprasītāji, 

attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai 

vairākas neatbilstības 

nolaidības dēļ vairāk nekā 

vienā savstarpējās 

atbilstības jomā (Regulas 

(ES) Nr. 809/2014 

74. pants)

Regulas (ES) 

Nr. 1306/2013 92. pa

ntā aprakstītie 

pieprasītāji, attiecībā 

uz kuriem konstatēta 

vismaz viena 

apzināta neatbilstība 

(Regulas (ES) 

Nr. 809/2014 

75. pants)

Regulas (ES) 

Nr. 1306/2013 92. pantā 

aprakstītie pieprasītāji, 

attiecībā uz kuriem 

konstatēta atkārtota 

neatbilstība, jo pēc 

agrīna brīdinājuma tie 

nav veikuši koriģējošo 

pasākumu (Regulas (ES) 

Nr. 640/2014 39. panta 

3. punkts)

Regulas (ES) 

Nr. 1306/2013 92. pantā 

aprakstītie pieprasītāji, 

attiecībā uz kuriem 

konstatēta viena vai 

vairākas atkārtotas 

neatbilstības nolaidības 

dēļ (Regulas (ES) 

Nr. 640/2014 39. panta 

4. punkts)

Samazinājums 1 % 

apmērā

Samazinājums 3 % 

apmērā

Samazinājums 5 % 

apmērā

Samazinājums 1–5 % 

apmērā

Samazinājums 

vismaz 15 % apmērā

Samazinājums vismaz 

3 % apmērā

Samazinājums 3–15 % 

apmērā

Skaits Skaits Skaits Skaits Skaits Skaits Skaits Skaits

181 178 56 5 50 2 3 475

a b c d e f g h

0 0 0 0 0 0 0 kontrole

Regulas (ES) 

Nr. 1306/2013 92. pantā 

aprakstītie pieprasītāji, 

kuriem 2016. gadā 

piemērots sods saskaņā 

ar savstarpējo atbilstību

Regulas (ES) Nr. 1306/2013 92. pantā aprakstītie pieprasītāji, 

attiecībā uz kuriem konstatēta viena vai vairākas neatbilstības 

nolaidības dēļ vienā savstarpējās atbilstības jomā (Regulas (ES) 

Nr. 640/2014 39. pants)


		2021-07-13T16:20:28+0000


		2021-08-06T09:36:34+0000




